
 
 

UCHWAŁA NR LIX/384/2023 
RADY GMINY RADZIEMICE 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/108/2019 Rady Gminy Radziemice z dnia  06 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Radziemice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572,1463, 1688), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz § 5 pkt. 2 lit. C rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2014 poz. 416 z późn. zm.)  w związku 
z rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki  z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 
pracy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1798), po otrzymaniu pozytywnej opinii związków zawodowych zrzeszających 
nauczycieli, Rada Gminy Radziemice uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Radziemice stanowiącym załącznik do Uchwały nr XIV/108/2019 Rady Gminy 
Radziemice z dnia 06 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Radziemice wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 4 w ustępie 8 pkt. a otrzymuje  brzmienie: 

„sprawowania funkcji opiekuna stażu, mentora”; 

2) W § 4 w ustępie 9 pkt. a otrzymuje brzmienie: 

„Opiekun stażu, mentor - 70,00 zł miesięcznie”; 

3) W tabeli w załączniku nr 1 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Radziemice pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „Opiekun stażu, mentor - 
70,00 zł miesięcznie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziemice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7047



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Radziemice 

 
 

Przeniosło Waldemar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7047


	UCHWAŁA NR LIX/384/2023 RADY GMINY RADZIEMICE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T14:28:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




